Apstiprināt nekustamā īpašuma – “Akmentiņu iela 4-1”, Vidriži, Vidrižu pag., Limbažu novads, kadastra Nr. 6684 900 0239, sastāv no dzīvokļa Nr.1, 57,5 m2 platībā un 575/962 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 66840010370001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840010326, sākumcenu 2 700,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi). 
3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – “Akmentiņu iela 4-1”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumus (pielikumā).
4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas

[...]

_Hlk210747906]Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Krastkalni”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6688 003 0161, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6688 003 0161, 2.04 ha ½ domājamās daļas, nosacīto cenu EUR 2 500,00 (divi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) (shēma 1.pielikumā).
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Krastkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar 2.pielikumu.
3. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai.
4. Pēc apliecinājuma saņemšanas sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu.

[...]

44101038297, uz 6 gadiem, par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6637 001 0170, “Burtnieki”, Staiceles pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6637 001 0170, daļas 12,0 ha platībā iznomāšanu lauksaimnieciskai ražošanai (shēma pielikumā).
2. Noteikt, ka nomnieks maksā zemes nomas maksu EUR 1128,00 (viens tūkstotis viens simts divdesmit astoņi euro, 00 centi) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli.
3. Nomnieks kompensē neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu EUR 50,00 (piecdesmit euro, 00 centi).
4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Nekustamā īpašuma un teritorijas plānojuma nodaļas vadītāju.

[...]

_Hlk212810203]Atsavināt, pārdodot elektroniskā izsoļu vietnē ar augšupejošu soli, Limbažu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Salacgrīvas pagastā, Migas, kadastra Nr. 6672 007 0362, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 6672 007 0362 (2,3977 ha platībā), saskaņā ar 1. pielikumu. 
2. [bookmark: _Hlk171517473]Apstiprināt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu EUR 14 800,00 (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi).
3. Apstiprināt 1. punktā minētā nekustamā īpašuma elektroniskās izsoles noteikumus saskaņā ar 2. pielikumu. 
4. Uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu 1.

[...]

Izsoles sākuma nomas maksas noteikšanai iznomātājs var pieaicināt neatkarīgu vērtētāju.
[bookmark: _Hlk212465611][bookmark: _Hlk212802630]Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētājs ir noteicis zemes gabala Kapu ielā 3, Salacgrīvā, kadastra apz. 6615 001 0055 daļas 800 kv.m platībā tirgus nomas maksas sākuma cenu EUR 132,00 (viens simts trīsdesmit divi euro, 00 centi) gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.
Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 32.